UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép thành lập Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Sừu

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Bộ luật dân sự năm 2015;

Căn cứ Luật Công chứng năm 2014;

Quyết định số 39/2020/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2020 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về về ban hành Quy định tiêu chí xét duyệt hồ sơ thành lập Văn

phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá;

Xét hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng của ông Nguyễn Văn

Sừu và bà Nguyễn Thị Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 57/TTr-STP ngày 31

tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép thành lập Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Sừu.

Địa chỉ: Tổ dân phố Quang Trung, thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thuỷ,

tỉnh Thanh Hoá.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Văn Sừu, bà Nguyễn Thị Giang

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 Quyết định;

- Bộ Tư pháp (để b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- UBND huyện Cẩm Thuỷ;

- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh (03 bản giấy);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T17:27:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-08T11:08:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-08T11:08:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-08T11:43:43+0700